
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Aug-2024)

PA74 - USB dobíjecí multifunkční LED
světlo na čepici
Kolekce:  Svítilny
Řada:  Svítilny
Materiál:  ABS, Polycarbonát, Nylon
Vnější karton:  320

Informace o produktu
Toto  výkonné  a  všestranné  dobíjecí  světlo  plní  v  jednom  kompaktním
výrobku více funkcí. Lze je připevnit na čepici nebo helmu, nosit s čelenkou
nebo připevnit na kovové povrchy pomocí magnetického klipu. Je vybaveno
LED  světlometem  a  reflektorem  s  aktivací  pohybovým  senzorem.
Voděodolnost IPX4 a odolnost proti pádu IP07.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

Svítilny
Nabízí všestranný výběr osvětlení a příslušenství, které poskytuje vynikající
výkon pro širokou škálu úkolů a povinností.

Normy
RoHS
CE

Části
Aktivace pohybovým senzorem●

Funkce nízká-vysoká-červená-bodové světlo●

Magnetická základna s možností otáčení o 180 stupňů●

Kombinovaná čelenka a klip na čepici●

Dodává se s elastickou čelenkou●

Nabíjecí kabel USB na USB typu c je součástí balení●

Odolné proti vodě a nárazu●

Vzdálenost paprsku až 50 metrů●

Jas 200/40/150 lumenů●

Doba provozu až 12 hodin●

Doba nabíjení 1,5 hodiny●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Aug-2024)

PA74 - USB dobíjecí multifunkční LED světlo na čepici
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PA74OBR Oranzova/cerna 57.0 37.0 40.0 0.0510 0.0844 5036108418039 15036108903815


